ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря  2017
 №_1778
г. Тверь

О введении коэффициента ежегодного индексирования размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери на 2018 год
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 27.07.2004 № 66 «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы в городе Твери», с учетом данных Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести коэффициент ежегодного индексирования размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери на 2018 год в размере 1,355.
2.  Департаменту потребительского рынка и рекламы администрации города Твери учитывать коэффициент индексирования размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в размере, предусмотренном пунктом 1 настоящего постановления, в соответствии с Правилами распространения наружной рекламы в городе Твери, утвержденными решением Тверской городской Думы от 27.07.2004 № 66.
3.
Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 12.12.2016 № 2117 «О введении коэффициента ежегодного индексирования платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери».

4.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
5.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Гаврилина А.В.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 20.01.2019.
Глава города Твери

А.В. Огоньков